2019 年 8月吉日

外務専門職講座 2020 年合格目標 総合本科生の皆様へ

案 内 書

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、ＴＡＣ・Ｗセミナー外務専門職講座では2020年合格目標のコースが９月より、

応用期（論文マスター講義）に進んで参ります。そこで総合本科生をご受講の皆様へ

論文マスター以降から学ぶ専門試験の選択科目（憲法／経済学）登録のため、登録用

紙のご案内をいたします。

総合本科生をご受講の皆様は、「選択科目の登録」手続を行っていただくことにより、

応用期以降の選択科目の対策をご受講いただけますので、記入見本をご参照の上、お

手続きをお願いいたします。

それでは、猛暑が続いております。お体には十分ご留意ください。

敬具

記

□ 2020 年合格目標 外務専門職 総合本科生

「応用・発展講義 選択科目（憲法／経済学）」登録用紙･････････････････ 1 部

□ 2020 年合格目標 外務専門職 総合本科生

「応用・発展講義 選択科目（憲法／経済学）」登録用紙（記入例）･･･････ 1 部

□ 返信用封筒（通信生のみ） ･･･････････････････････････････････････････ 1 部

※海外在住の通信生は返信用封筒をご利用いただけないため、同封いたしません。

以上

案内に関してご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

＞＞＞専門選択科目の登録手続きに関しての問い合わせ先

ＴＡＣ公務員講座 0120-555-962（土日祝除く 10:00～18:00）

TAC 株式会社 19/8 月

2020 年合格目標 総合本科生「応用・発展講義 選択科目（憲法／経済学）」登録用紙

私は、講座案内および注意事項を承知の上、公務員講座「外務専門職 総合本科生応用・発展講義 選択科目」の登録手続をいたします。
■下記太枠内のすべての項目をご記入ください。

会員番号 ０ 1 2 3 4 5 6 7 8 9
フリガナ タック タロウ

氏  名 姓 名

生年月日
3.昭

4.平 9 年 8 月 2 日

■科目（憲法／経済学）を選び、現在ご受講中の受講メディアに○印を付けたうえで、「クラス No. 」をご記入ください。

【憲 法】選択

○印 現在の受講メディア 現在のクラス No. ｺｰｽｺｰﾄﾞ

○ 教室 + Web フォロー Ｌ１ 204 - S01

 ビデオブース＜個別 DVD＞ + Web フォロー  204 - S01

 教室 + ビデオブース＜個別 DVD＞  + Web フォロー  204 - S01

 教室 + DVD 通信  204 - S03

 Web + 音声 DL 通信 W4 204 - S05

 DVD 通信講座 96 204 - S07

 教室（Web フォローなし）  204 - S09

 ビデオブース＜個別 DVD＞（Web フォローなし）  204 - S09

【注意事項】■受講メディア・クラスの変更はできません。

【経済学】選択

○印 現在の受講メディア 現在のクラス No. ｺｰｽｺｰﾄﾞ

 教室 + Web フォロー  204 – S11

 ビデオブース＜個別 DVD＞ + Web フォロー  204 - S11

 教室 + ビデオブース＜個別 DVD＞  + Web フォロー  204 - S11

 教室 + DVD 通信  204 – S12

 Web + 音声 DL 通信 W4 204 – S13

 DVD 通信講座 96 204 – S14

 教室（Web フォローなし）  204 – S15

 ビデオブース＜個別 DVD＞（Web フォローなし）  204 – S15

【注意事項】■受講メディア・クラスの変更はできません。

＜クラスＮｏ.一覧＞

受付
記入欄

受付日 年    月    日 受付者  受付Ｎｏ
  ―

  ―

備考

教室 ﾋﾞﾃﾞｵ VIP 教室 ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP

L1 L0 L9 R1 R0 R9 K0 K9 J0 J9 20 J9 30 29 M0 M9 Y0 Y9 A0 A9 40 39 P0 P9

ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP

C0 C9 V0 V9 50 49 60 59 70 69 B0 B9 E0 E9 N0 N9 80 79

DVD通信講座

96

Web+音声

DL通信講座

W4

津田沼校 名古屋校 京都校 梅田校 なんば校 神戸校 広島校 福岡校

立川校 中大駅前校 町田校 横浜校 日吉校水道橋校 池袋校

大宮校

渋谷校 早稲田校 札幌 仙台校

ＴＡＣ 太郎

会員番号・氏名・生年月日をご記入ください。

受講しているメディアに○を付けてください。

※経済学を選択の場合、下記の【経済学】選択の
欄にご記入ください。

現在登録しているクラス No.をご記入ください。

※クラス No.は下記の＜クラスＮｏ.一覧＞をご
参照ください。

記入例

TAC 株式会社 19/8 月

2020 年合格目標 総合本科生「応用・発展講義 選択科目（憲法／経済学）」登録用紙

私は、講座案内および注意事項を承知の上、公務員講座「外務専門職 総合本科生応用・発展講義 選択科目」の登録手続をいたします。
■下記太枠内のすべての項目をご記入ください。

会員番号

フリガナ

氏  名 姓 名

生年月日
3.昭

4.平
年   月   日

■科目（憲法／経済学）を選び、現在ご受講中の受講メディアに○印を付けたうえで、「クラス No.」をご記入ください。

【憲 法】選択

○印 現在の受講メディア 現在のクラス No. ｺｰｽｺｰﾄﾞ

 教室 + Web フォロー  204 - S01

 ビデオブース＜個別 DVD＞ + Web フォロー  204 - S01

 教室 + ビデオブース＜個別 DVD＞  + Web フォロー  204 - S01

 教室 + DVD 通信  204 - S03

 Web + 音声 DL 通信 W4 204 - S05

 DVD 通信講座 96 204 - S07

 教室（Web フォローなし）  204 - S09

 ビデオブース＜個別 DVD＞（Web フォローなし）  204 - S09

【注意事項】■受講メディア・クラスの変更はできません。

【経済学】選択

○印 現在の受講メディア 現在のクラス No. ｺｰｽｺｰﾄﾞ

 教室 + Web フォロー  204 – S11

 ビデオブース＜個別 DVD＞ + Web フォロー  204 - S11

 教室 + ビデオブース＜個別 DVD＞  + Web フォロー  204 - S11

 教室 + DVD 通信  204 – S12

 Web + 音声 DL 通信 W4 204 – S13

 DVD 通信講座 96 204 – S14

 教室（Web フォローなし）  204 – S15

 ビデオブース＜個別 DVD＞（Web フォローなし）  204 – S15

【注意事項】■受講メディア・クラスの変更はできません。

＜クラスＮｏ.一覧＞

受付
記入欄

受付日 年    月    日 受付者  受付Ｎｏ
  ―

  ―

備考

教室 ﾋﾞﾃﾞｵ VIP 教室 ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP

L1 L0 L9 R1 R0 R9 K0 K9 J0 J9 20 J9 30 29 M0 M9 Y0 Y9 A0 A9 40 39 P0 P9

ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP ﾋﾞﾃﾞｵ VIP

C0 C9 V0 V9 50 49 60 59 70 69 B0 B9 E0 E9 N0 N9 80 79

DVD通信講座

96

Web+音声

DL通信講座

W4

津田沼校 名古屋校 京都校 梅田校 なんば校 神戸校 広島校 福岡校

立川校 中大駅前校 町田校 横浜校 日吉校水道橋校 池袋校

大宮校

渋谷校 早稲田校 札幌 仙台校